
ورزشی

روادید ملی پوشان برای حضور در رقابت های جهانی هنوز صادر نشده است

کارشکنی آمریکایی ها این بار در ورزش
مرادی:موضوع را پیگیری کردیم اما هنوز به نتیجه نرسیده ایم

سرویس ورزشی-
کارشــکنی آمریکایی ها و عدم صدور روادید برای 
تیم ملی وزنه برداری ایران باعــث نگرانی اعضای تیم 
و کادرفنی تیم ملی شــده اســت، در همین خصوص 
رئیس فدراســیون وزنه برداری مدعی شد موضوع را از 

طریق وزارت ورزش پیگیری می کند. 
در حالی کــه تنهــا 11 روز دیگر رقابت هــای وزنه برداری 
قهرمانی جهــان به میزبانی آمریکا آغاز خواهد شــد، اما هنوز 
تکلیف اعزام وزنه برداران کشــورمان به این مسابقات مشخص 
نیست. ملی پوشان کشورمان هشتم مهرماه برای انجام مصاحبه 
و امور اداری دریافت ویزا به امارات سفر کرده بودند، اما حالا و با 
وجود گذشت 45 روز هنوز خبری از صدور ویزا نیست تا حضور 

تیم کشورمان در مسابقات جهانی در هاله ای از ابهام باشد.
بــا توجه به غیبــت 10 کشــور جهان از جمله روســیه 
و چین کــه مدعیان اصلــی قهرمانی در این ســال ها در این 
مسابقات محسوب می شــدند، تیم ملی وزنه برداری ایران یکی 
از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی محسوب می شود و با 
توجه به حضور وزنه برداران توانمندی همچون سلیمی، مرادی، 
رستمی و حتی علی حسینی که از شانس های اصلی کسب مدال 
در مســابقات جهانی امسال به حســاب می آیند و البته نفرات 
جوان و با انگیزه ای همچون موسوی، هاشمی، سلیمانی و میری 
بدون شــک باید از همین حالا ایران را مدعی اصلی و شــماره 
یک کســب عنوان قهرمانی جهان در ســال 2017 دانست، اما 
موضوعی که باعث نگرانی بیــش از حد جامعه ورزش و اهالی 
وزنه برداری شده، کارشکنی آمریکایی ها در صدور روادید برای 

اعضای تیم ملی کشورمان بوده است.
وقتی فدراســیون بین المللی رشــته ای میزبانی مسابقات 

جهانی آن رشــته را به یکی از فدراسیون های ملی عضو واگذار 
می کند، اولیــن موضوعی که روی آن تأکیــد دارد صدور ویزا 
برای شــرکت کنندگان بدون هیچ محدودیتی است؛ موضوعی 
کــه آمریکایی ها تا به اینجا نشــان داده اند هیچ ارزشــی برای 
آن قائل نیســتند و از ســوی دیگر تمام نهادهــای بین المللی 
ورزشــی همواره به جدایی سیاســت از ورزش تاکید داشته اند 
و عدم دخالت سیاســیون یا سیاســت زدگی در ورزش را مورد 
نکوهــش قرار داده انــد، اما آمریکایی ها در ایــن مورد هم ثابت 
کردند که اهمیتی قائل نیســتند به طــوری که به اعضای تیم 

ملی وزنه برداری کره شمالی که از بهترین سبک وزن های جهان 
هستند به دلیل روابط سیاسی پرتنش از صدور ویزا سر باز زدند.
سال گذشــته بود که بعد از بالا گرفتن تنش های سیاسی 
آمریکا با ایران در آستانه جام جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه و 
دستور ضدمهاجرتی ترامپ مبنی بر ممنوعیت ورود اتباع ایرانی 
به خاک این کشــور مسئولان سیاسی کشورمان نیز در اقدامی 
متقابل حضــور اتباع آمریکایی در ایران را ممنوع عنوان کردند 
تا تیم ملی آمریکا برای ســفر و حضور در جام جهانی با مشکل 

مواجه شوند، اما با پیگیری مسئولان فدراسیون کشتی و حسن 
نیت مسئولان سیاسی کشــورمان این موضوع حل شد و تمام 
اعضای تیم ملی کشتی آزاد آمریکا بدون هیچ کم و کاستی به 

ایران آمدند .
اما حالا در حالی که چند روز دیگر قرار اســت وزنه برداران 
پرُامید کشــورمان در مســابقات جهانی روی تختــه بروند و 
افتخارآفرینــی کنند؛ هنوز خبری از صدور روادید نیســت که 
این موضوع اعضای تیم و مسئولان فدراسیون را با نگرانی هایی 
جدی روبرو کرده  تا نتوانند بــا تمرکز کافی تمرینات را دنبال 

کنند. 
شــاید هم در نهایت و در روزهای آخــر آمریکایی ها اقدام 
به صدور ویزا برای تیم کشــورمان کنند، اما این موضوع باعث 
وارد شدن استرس به تیم ملی می شود تا نتوانند با برنامه ریزی 
مناسب مهیای حضوری قدرتمند در این مسابقات شوند. شاید 
هم میزبان بخواهد با عدم صدور ویزا برای برخی از اعضای تیم 
اقدام به لطمه زدن به ترکیب کامل تیم ملی کشورمان شود تا 

تیم ایران نتواند با قدرت کامل روی تخته برود.
اما واکنش فدراسیون وزنه برداری به این اتفاقات چیست؟

علی مرادی رئیس فدراسیون در این باره گفت: اقدامات لازم 
برای صدور ویزا را انجام داده ایم ولی تا این لحظه آمریکا ویزای 
تیم را صادر نکرده است. از طریق کمیته ملی المپیک و وزارت 
ورزش پیگیر این موضوع هستیم اما تاکنون جوابی نگرفته ایم. 
متاســفانه چیزی هم به ما اعلام نمی کننــد. کل تیم الان در 
حالت انتظار اســت و با توجه به اینکه اولین گروه از تیم ایران 
باید پنج شــنبه هفته بعد اعزام شود، منتظر صدور ویزا از طرف 

آمریکایی ها هستیم.

فدراسیون کشتی تا امروز پنجشنبه در انتظار انجام تعهدات و اقدامات نهایی مسئولان شهرستان کاشان 
خواهند بود تا تکلیف میزبان جام باشگاه های جهان مشخص شود.

پس از انتشــار اخباری مبنی بر احتمال لغو میزبان کاشــان از رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان، مسئولان 
سیاسی و ورزشی این شهرستان با جدیت بیشتری پیگیر انجام تعهدات خود به فدراسیون کشتی شدند تا میزبانی این رویداد 
بزرگ همچنان بر عهده کاشــانی ها باشــد. در این خصوص رسول خادم هم به کاشان سفر کرد و در جریان آخرین اقدامات 
مسئولان شهرستان کاشان برای تجهیز و آماده سازی امکانات مورد توافق جهت میزبانی قرار گرفت. گفته می شود شهرداری 
کاشــان تاکنون طبق تعهدات، بسیاری از امکانات رفاهی از جمله محل اسکان و ترانسفر تیم های داخلی و خارجی را فراهم 
کرده و قرار اســت فرمانداری این شهرســتان هم بزودی تکلیف تایید نهایی سالن برگزاری مسابقات را روشن کند تا بدین 
ترتیب کاشان رسما به عنوان میزبان پیکارهای کشتی آزاد جام باشگاه های جهان معرفی شود. البته شهرهای تهران و ساری 

همچنان به عنوان گزینه های جایگزین میزبانی این رویداد بزرگ هستند.

فدراسیون کشتی در انتظار اقدامات نهایی مسئولان کاشان  برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک با اساسنامه فعلی 
طبق پیگیری و اســتعلام های صــورت گرفته از 
نهادهای ذیربط مشخص شــد که انتخابات پیش روی 
کمیته ملی المپیک با اساســنامه فعلی و معتبر کمیته 

ملی المپیک انجام خواهد شد.
بعد از مشــخص شــدن تاریخ 25 دی ماه به عنوان زمان 
برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک از سوی هیئت اجرایی، 
ســؤالات و ابهاماتی درخصوص نحوه اجــرای این انتخابات و 
اساسنامه ای که ملاک برگزاری این مجمع انتخاباتی خواهد بود 
به وجود آمد که در این زمینه رئیس  کمیته ملی المپیک اقدام 

به استعلام از نهاد موجه و مربوطه نمود.
بر پایه این گزارش، کیومرث هاشــمی رئیس  کمیته ملی 
المپیک با ارســال نامــه ای به معاون قوانین مجلس شــورای 
اسلامی ضمن تشریح اقدامات صورت گرفته درخصوص اصلاح 
اساســنامه و روند طی شده برای تصویب آن درخصوص نحوه 
برگزاری انتخابات و اساســنامه ملاک ســؤالاتی را مطرح کرد 
که در پاسخ اعلام شــد برگزاری انتخابات با آخرین اساسنامه 

بلامانع است.

در نامــه امیــدوار رضایی معاون قوانین مجلس شــورای 
اسلامی به کمیته ملی المپیک آمده است: نظر به اینکه کمیته 
ملی المپیک در فهرست نهادها و موسسات عمومی غیر دولتی 
)موضوع قانون فهرســت نهادها و موسسات عمومی غیر دولتی 
مصوب 1374/4/19( می باشد و با عنایت به قانون انتزاع کمیته 
ملی پارالمپیک از کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران 
مصوب 1395/6/10، که مقرر نموده است: اصلاحات اساسنامه 
آن می بایســت به تصویب هیئت وزیران برسد؛ از آنجا که این 
اصلاحات از ســوی هیئت وزیران تصویب و ابلاغ نشده است؛ 
بنابراین، اساســنامه قبلــی قانونی و معتبر بــوده و برگزاری 

انتخابات کمیته ملی المپیک بلامانع می باشد.
لازم به ذکر است، انجام این انتخابات می بایست با رعایت 
انتــزاع کمیته ملی پارالمپیــک از کمیته ملی المپیک صورت 

پذیرد.
بنابراین، انتخابات پیش رو بر اســاس اساســنامه مصوب 
خرداد و مرداد سال 1392 مجمع عمومی کمیته ملی المپیک 

و کمیته بین المللی المپیک برگزار خواهد شد.

* تیم ملی شمشیربازی اپه کشورمان در مسابقات جام جهانی ایتالیا حاضر می شود. مسابقات جام جهانی شمشیربازی اسلحه 
اپه ایتالیا در شــهر لگنانو برگزار می شــود و قرار است تیم ملی کشورمان هم در این رقابت ها حاضر شود.برهمین اساس امیر 
کنعانی مقدم، طاهر عاشوری، محمد اسماعیلی و محمدرضایی 4 ملی پوش اعزامی به ایتالیا خواهند بود که با هدایت مربی 

ازبکستانی امروز راهی ایتالیا خواهند شد.در این رقابت ها حدود 250 شمشیرباز از کشورهای مختلف شرکت خواهند کرد.
* مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حکمی، فرهاد نیکوخصال را به عنوان نایب رئیس فدراسیون 

تیراندازی منصوب کرد.

خواندنی از ورزش ایران

افشای حرکت زیبای سرمربی سوئد در رسانه ها
ســرمربی تیم ملی فوتبال سوئد پس از جشن و شادی بازیکنانش در سن سیرو 
شــخصا و به تنهایی اقدام به جمع آوری زباله ها کرد.تساوی سوئد برابر ایتالیا 2 معنا 
داشت، یکی صعود سوئد به جام جهانی و دیگری حذف ایتالیا از جام اما در حاشیه غم 
و شــادی این رویارویی، اتفاق دیگری رخ داد که با تاخیر دو روزه در رسانه ها منتشر 
شد.ســرمربی سوئد که در شادی و جشن صعود بازیکنانش شرکت نکرد و به سمت 
بازیکنــان و مربیان ایتالیا رفت تا با آنها همدردی کند، راهی رختکن تیمش شــد و 
زباله های ریخته شده روی زمین را جمع کرد. کمتر دیده شده که مربیان فوتبال در 
ســطح حرفه ای آن هم پس از چنین اتفاقی به جای شادی و مصاحبه کردن و عکس 

انداختن، زباله های روی زمین رختکن را جمع کنند.
گریژمان: به نزدیک ترین فاصله با نوکمپ رسیده ام

 آنتوان گریژمان ســتاره فرانســوی و بازیکن کلیدی تیم فوتبال اتلتیکومادرید 
اســپانیا طبق ادعای خودش به نزدیک ترین فاصله با باشگاه بارسلونا رسیده است. او 
در مصاحبه با اکیپ فرانســه تصریح کرد: به نزدیک ترین فاصله با نوکمپ رسیده ام. 
تصمیم جدی من جدایی از اتلتیکومادرید اســت و هواداران این تیم نباید از دســت 
من ناراحت باشــند، من به اندازه کافی و بیش از حد توانم در خدمت این تیم بوده ام 
و به لحاظ اخلاقی به خاطر مشکلات داخلی اتلتیکومادرید در این تیم ماندم. اکنون 
این حق را برای خود قایل هستم که تیم بعدی را انتخاب کنم.وی ادامه داد: بارسلونا 
می تواند خانه بعدی من باشد، در هر حال هنوز به صورت قطعی مقصد بعدی خود را 

مشخص نکرده ام اما خروج من از اتلتیکومادرید قطعی است.
کناره گیری ادووکات از سرمربیگری هلند

اتحادیه فوتبال هلند پس از پیروزی 3 بر صفر سه شنبه شب تیم ملی این کشور 
مقابل رومانی در دیداری دوســتانه، اعلام کرد، دیــک ادووکات قرارداد کنونی اش را 
که در تاریخ 10 آذر به پایان خواهد رسید، تمدید نخواهد کرد.ادووکات 70 ساله به 
ســایت اتحادیه فوتبال هلند گفت: به این دلیل به ادامه همکاری ام با تیم ملی هلند 
پایان می دهم چون زمان آن رســیده که نسلی جدید روی کار بیاید. شکی ندارم که 
زمان آن رســیده تا نسل جوان کار را در دست بگیرند و خودی نشان دهند.ادووکات 
پیش از این بین سال های 1992 تا 1994 و 2002 تا 2004 هدایت تیم ملی هنلد 
را برعهده داشته اســت. او در جام جهانی 1994 هلند را تا مرحله یک چهارم نهایی 
پیش برد و این تیم تا مرحله نیمه نهایی مســابقات یورو 2004 رساند. او در ماه مِی 
بود که جانشین دنی بلیند شد.تیم ملی هلند پس از یورو 2016، اکنون با ناکامی در 
کسب سهمیه حضور در مسابقات جام جهانی 2018، شانس حضور در دو تورنمنت 

معتبر متوالی را از دست داد.
ونگر سرمربی یک تیم ملی در جام جهانی بعدی

سرمربی آرسنال عنوان کرد که شاید در آینده ای نزدیک هدایت یک تیم ملی را 
بر عهده بگیرد و حضور در جام جهانی را تجربه کند.آرسن ونگر که رکوردار حضور در 
بین مربیان شاغل در لیگ برتر محسوب می شود درباره حضور در این تیم، گفت : من 
فکر می کنم تا آخرین روز عمرم با فوتبال در ارتباط باشم، حالا یا به عنوان مربی یا به 
عنوان مدیر. از نظر من چالش اصلی این است که هر روز درگیر تیم باشید، مانند کار 
در رده باشگاهی نه اینکه هر چهار یا پنج هفته  یک بار بازی داشته باشید.او در ادامه  
گفت : با این حال من فکر می کنم که حضور در جام جهانی موضوعی باشــد که من 
را ترغیب کند تا در آینده ای نزدیک هدایت یک تیم   ملی را بر عهده بگیرم. دوســت 
دارم حضور در جام جهانی را تجربه کنم و بتوانم در این رقابت ها حضور داشته باشم. 
در فوتبال، نمی توانید چیزی را پیش بینی کنید چون هر چیز ممکن است غیر قابل 

انتظار باشد به همین خاطر شاید در جام جهانی قطر روی نیمکت یک تیم باشم.
ویلموتس از مربیگری ساحل عاج کناره گیری کرد

مارک ویلموتس قراردادش را به عنوان ســرمربی تیم ملی ســاحل عاج فســخ 
کرد. این چهره مطرح مربیگری بلژیک دیروز اعلام کرد در تیم آفریقایی مســئولیتی 
نخواهد داشت.وی اظهار داشت:با فدراسیون ساحل عاج صحبت کردم و هر دو به این 
نتیجه رســیدیم که همکاری مشترک پایان یابد.او در حالی چنین اقدامی انجام داد 
که در ماه مارس زمام امور تیم ساحل عاج را در دست گرفت.سرمربی اسبق تیم ملی 
بلژیک مصمم بود تا تیم آفریقایی را به جام جهانی برســاند. اما در نهایت به خواسته 
خود نرسید.این خبر را فدراسیون فوتبال ساحل عاج نیز تایید کرد. رئیس این سازمان 

از تلاش های مربی 48 ساله تشکر و قدردانی کرد.
هلند– انگلیس، ۳ فروردین ۹۷ در آمستردام 

لاله های نارنجی نخســتین بازی خود را در سال 2018 برابر »سه شیرها« انجام 
می دهند. تیم ملی فوتبال هلند که از راهیابی به جام جهانی روسیه بازمانده، در سال 
جدید برنامه های زیادی برای آماده ســازی خود جهت حضور در مسابقات مقدماتی 
جام ملت های 2020 اروپا دارد.طبق گزارش رســانه های محلی، نخستین بازی این 
تیم در ســال نو میلادی در تاریخ 3 فروردین 97 انجام خواهد شد.در همین ارتباط 
فدراســیون نارنجی پوشــان تایید کرد در این تاریخ هلند میزبان انگلیس معروف به 

سه شیرها خواهد بود.این دوئل در ورزشگاه آرنا آمستردام انجام خواهد شد.
مارادونا می خواهد دوباره سرمربی آرژانتین شود

ســرمربی پیشــین تیم   ملی آرژانتین پس از شکست آلبی سلسته برابر نیجریه 
قصــد دارد هدایت تیم کشــورش را دوبــاره بر عهده بگیرد.خورخه ســامپائولی در 
هشــتمین بازی اش به عنوان ســرمربی تیم   ملی آرژانتین، شکســت را تجربه کرد. 
ســرمربی آرژانتینی پس از رساندن آلبی سلسته به جام جهانی 2018 دوباره سقوط 
کرد. این تیم سه شــنبه شب در بازی دوستانه 4 بر 2 مغلوب نیجریه شد. این اولین 
شکست ســامپائولی با تیم   ملی بود.دیگو آرماندو مارادونا از این فرصت استفاده کرد 
و بــه عملکردش در تیم ملی آرژانتین به عنوان ســرمربی پرداخت و اعلام کرد که 
می خواهد به تیم   ملی بازگردد. ســتاره سال های دور آرژانتین پس از بازی، عکسی را 
در اینستاگرامش منتشر کرد که عملکرد سرمربی های آلبی سلسته را از سال 1974 
نشــان می داد. در این بررسی مارادونا جایگاه خوبی داشت و با بیشترین درصد )75( 
موفق ترین ســرمربی در کسب پیروزی و تســاوی بود.سرمربی پیشین آلبی سلسته 
نوشت: چه کسی بیشتر پیروزی به دست آورده است؟ نتایج را نگاه کنید. می خواهم 
به تیم   ملی باز گردم.مارادونا تقریبا دو سال از نوامبر 2008 تا ژوئن 2010 هدایت تیم  
 ملی آرژانتین را برعهده داشــت. او توانست آلبی سلسته را به جام جهانی برساند اما 
در یک چهارم نهایی با چهار گل مغلوب آلمان شد. او پس از این شکست از سمتش 
کناره گیری کرد. ستاره سال های دور آرژانتین در 24 بازی اش به عنوان سرمربی آلبی 

سلسته پنج شکست را تجربه کرد و در 18 بازی پیروز شد.
لوکاکو  بهترین گلزن تاریخ تیم ملی بلژیک

مهاجم گران قیمت تیم فوتبال منچســتریونایتد انگلیس بهترین گلزن تیم ملی 
بلژیک شد. روملو لوکاکو با گلی که به ژاپن زد، نام خود را در صدر گلزنان تاریخ تیم 
ملی کشورش قرارداد.این مهاجم 24 ساله که منچستریونایتد در ازای 100 میلیون 
یــورو از اورتون به خدمت گرفت، با گلی به ژاپن در دیدار دوســتانه زد، عامل برتری 
بلژیکی ها شد.او به رکورد 31 گل زده در 65 بازی ملی رسید. به این ترتیب از رکورد 
بهتریــن گلزنان تاریخ تیم بلژیک که متعلق به پل فان  هیمســت و برنادد فورهوف 

)هرکدام با 30 گل زده( جلو زد و در صدر قرارگرفت.

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها از اعلام تاریخ آغاز انتخابات فدراسیون ها در ۱۰ روز آینده خبر داد.
محمد شروین اسبقیان در مورد آغاز انتخابات فدراسیون ها نیز ، خاطر نشان کرد: ثبت نام از 10 فدراسیون به اتمام رسیده 
است و در حال  حاضر در مرحله احراز صلاحیت ها قرار داریم و فکر می کنم که در 10 روز آینده تاریخ انتخابات فدراسیون ها 
مشــخص شــود. او در مورد فدراسیون بوکس و اینکه تکلیف افشین داوری چه می شــود؟ گفت : داوری به عنوان سرپرست 
فدراسیون منصوب شده است و وظایف خودش را انجام می دهد. تصمیم اینکه حضور داشته باشد یا نه یک تصمیم شخصی 
است. ان شاء الله هر چه  سریع تر تاریخ  دقیق انتخابات فدراسیون بوکس هم اعلام شود و با تعیین رئیس فدراسیون، بوکس هم 
ثبات لازم خود را پیدا کند. اسبقیان در پاسخ به این سؤال که با توجه به اجرای قانون منع به کار گیری بازنشسته ها تکلیف 
محمود مشحون چه خواهد شد، تصریح کرد: مشحون بزرگ ما است و او زحمات زیادی را کشیده است، اما ما قانونی را داریم 
که از سوی سازمان بازرسی کل کشور اعلام شده است و آخرین مهلت آن بیستم آبان ماه بوده است. ما به همه فدراسیون ها 
نیز اعلام کرده ایم که بر اساس نامه سازمان بازرسی کل کشور نباید افراد بازنشسته حضور پیدا کنند، مگر کسانی که سابقه 

ایثارگری داشته باشند. قطعا کسانی که سال ها مدیر بوده اند به قانون احترام خواهند گذاشت و تصمیمات لازم را می گیرند.

تاریخانتخاباتفدراسیونهادر۱۰روزآیندهاعلاممیشود
تیم   ملی تکواندو کشــورمان در فینال جایزه بزرگ ۲۰۱۷ با ترکیب آرمین هادی پور، فرزان عاشــورزاده، 

ابوالفضل یعقوبی و سجاد مردانی به مصاف رقبایش می رود.
مرحله فینال مسابقات جایزه بزرگ 2017 با حضور 16 تکواندوکار برتر )هر وزن دو نماینده از هر کشور( براساس آخرین 
رنکینگ اعلام شده از یازدهم آذر ماه به مدت دو روز در »آبیجان« ساحل عاج برگزار می شود تا در نهایت مدال آوران چهار 
وزن 58-، 68-، 80- و 80+ کیلوگرم در گروه مردان و 4 وزن 49-، 57-، 67- و 67+ کیلوگرم زنان مشخص و معرفی شوند.
تیم   ملی تکواندو کشورمان که از ششم آبان  ماه تمرینات خود را برای شرکت در این رویداد در مرکز جهانی تکواندو آغاز 
کرده است با ترکیب آرمین هادی پور و فرزان عاشورزاده در وزن 58- کیلوگرم، ابوالفضل یعقوبی در وزن 68- کیلوگرم و سجاد 
مردانی در وزن 80+ کیلوگرم در این رقابت ها حضور پیدا می کند. هدایت این تیم برعهده مهدی بی باک به عنوان سرمربی، 

علیرضا نصرآزادانی به عنوان مربی و مهرداد یوسفی به عنوان مربی بدنساز است.

تکواندوایرانباچهارهوگوپوشدرفینالجایزهبزرگ۲۰۱۷

حدیث دشت عشق

به یاد شهید علی احمد قیطاسی
حقطلبیحتیدراسارت

اردیبهشت سال  اول  علی احمد قیطاســی 
1344 در شهرســتان ســقز از توابع اســتان 
کردســتان به دنیا آمد. پدرش ستار نظامی بود 
و برای ادامه خدمت به شهرستان نهاوند منتقل 
شــد و همین امر باعث شد تا علی احمد در بین 

کودکان و نوجوانان انقلابی نهاوند پرورش یابد.
با آغاز جنگ تحمیلی روانه جبهه های نبرد 
حق علیه باطل شــد تا از کیان ایران اســلامی 

دفاع کند. پس از شــرکت در عملیات های مختلف، در جریان شناســایی یکی 
از محورهــای عملیاتی به همراه معاون خود ســلیمان اکبری و نیروهای تحت 
امر برای عملیات شناسایی وارد منطقه زبیدات عراق می شوند اما در دام کمین 

نیروهای دشمن می افتند.
علی احمد و سلیمان نیروهای خود را از معرکه نجات می دهند، اما خود اسیر 

نیروهای بعثی عراقی شده و به پادگان العماره منتقل می شوند.
علی احمد تا سال 1369 در پادگان العماره اسیر بود تا اینکه با آغاز مبادله 
اســرای ایرانی و عراقی مقدمات بازگشــت وی نیز به وطن فراهم می شود اما به 
علت اعتراض او به مسئولان پادگان به دلیل جلوگیری از آزادی 8 نفر از اسرای 

ایرانی از خروج وی جلوگیری می شود.
این درگیری با مشارکت سلیمان منجر به کشته شدن یکی از افسران عراقی 
می شــود کــه در نهایت هر دو نفر در دادگاه نظامــی محکوم به مرگ با جوخه 

اعدام می گردند.
از زمان پایان جنگ تا 27 سال بعد خبر یا نشانه ای از این دو همرزم مجاهد 
به دست نمی آید تا اینکه با پیگیری مسئولان کشور و تلاش همرزمان شهید و 
شاهدان عینی، اردوگاه العماره عراق مورد تفحص قرار گرفته و پس از 27 سال 
پیکر شهیدان علی احمد قیطاسی و سلیمان اکبری در کنار هم در حالی که هنوز 

لباس های ایشان سالم است به دست می آیند.

فکری: آدم های سالم بی جا می کنند کار می کنند، باید بمیرند!
محمود فکری سرمربی نفت مسجدســلیمان با انتقاد شدید از رای کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال درباره محرومیت ســه جلســه ای  از سوی کمیته 
انضباطــی گفــت: نمی دانیم با چه کســی باید مبارزه کنیــم. محرومیت ما به 
خاطر پاک و ســالم بودن ما است و در این فوتبال نباید پاک و سالم باشیم.وی 
درخصوص حکم کمیته انضباطی که اعلام شــده بود فکری به مقامات رسمی 
اهانت کرده اســت، اظهار داشــت: دروغ که »کُنتور« نمی اندازد! ما حق نداریم 
حــرف بزنیم. گل صد در صد ما را مردود اعلام می کنند و باید خفه شــویم. ما 
باید پاسخگوی ندانم کاری عده ای دیگر باشیم. سر ما هم که بریده می شود بدن 
ما نباید تکان بخورد! آن وقت می گویند چرا بدنت تکان خورده اســت! اگر تکان 
بخوریم، به آقایان »علیه الســلام« توهین می شود. آقایان معصوم هستند و همه 
باید ســاکت شوند! این افراد به علم، تجربه و فن خود چیزی اضافه نمی کنند و 
ما باید خفه شــویم. فوتبال ما اینگونه است.سرمربی نفت مسجدسلیمان با اشاره 
به صحبت های فصل گذشته خود در زمانی که در نساجی حضور داشت، تصریح 
کرد: در نســاجی هم که بودم، گفتم به من می گویند فــلان بازیکن را بگیر تا 
داوری به نفع تیمت شود! کمیته انضباطی و کمیته اخلاق من را دعوت نکردند 
که بپرســند حرف من چه بوده است، اما زمانی که علیه چند تماشاگر که ما را 
آزار دادند صحبت کردیم، کمیته انضباطی ما را احضار کرد و گفت منظورت چه 
کسی بوده است. ما حقی در فوتبال نداریم. آدم های سالم بی جا می کنند که کار 

می کنند و باید بمیرند!
صعود استقلال و راه آهن به فینال فوتبال پیشکسوتان

دومین دوره رقابت های فوتبال باشگاهی پیشکسوتان، جام شهدای انقلاب 
اسلامی و بزرگان فوتبال با صعود استقلال و راه آهن به فینال ادامه یافت. در این 
مســابقات که در رده ســنی 50، 55 و 60 سال در زمین چمن مجموعه شهید 
شیرودی برگزار می شود، دیروز ابتدا تیم  راه آهن 5 بر صفر از سد وحدت گذشت 
و سپس تیم استقلال با 3 گل تیم بانک ملی را مغلوب کرد.پیش از آغاز این دو 
دیدار یاد و خاطره درگذشتگان زلزله غرب کشور گرامی داشته شد. این در حالی 
بود که از ســاعات اولیه صبح سه شنبه مجموعه شهید شیرودی پذیرای جمع 
کثیری از بزرگان و اهالی ورزش بود که با کمک های نقدی و غیر نقدی خود به 
یاری هموطنان زلزله زده شتافته بودند. امروز از پیشکسوتانی همچون اصغر تقی 
بیک، محمد اســحاق زاده، علی کرم سوری، اکبر عزیزی، احمد میرزاییان تقدیر 
شد.برنامه مسابقات نهایی و رده بندی متعاقبا از سوی کمیته برگزاری مسابقات 

اعلام خواهد شد.نتایج مرحله نیمه نهایی به شرح زیر است:
* راه آهن 5 .................................................................................................... وحدت صفر

گل ها:ایوب ســلیمی مقدم دو گل، منوچهر طاهرخانــی، پرویز میرزایی و 
یوسف حاج محمد برای راه آهن

* استقلال 3 .............................................................................................. بانک ملی صفر
گل ها: بهروز پرورشخواه دو گل و ناصر شهسواری برای استقلال.

ویسی: جادوگری در لیگ وجود دارد
سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان معتقد است تیمش مقابل استقلال 
خوزســتان عملکرد پایاپایی داشت و می توانســت یک امتیاز از تبریز به ارمغان 
بیاورد. عبدالله ویســی ســرمربی استقلال خوزســتان در نشست خبری بعد از 
شکست تیمش برابر گســترش فولاد تبریز در دقایق پایانی حاضر شد و اظهار 
کرد: بازی حساســی بین دو تیم بود و ســه امتیاز برای هر دو تیم حائز اهمیت 
بود. شاهد بازی پایاپایی بودیم که می توانست مساوی شود.سرمربی تیم فوتبال 
اســتقلال خوزســتان اضافه کرد: من بزرگ شده خوزستان هســتم و مدیران 
اســتقلال از من خواســتند که به این تیم بازگردم و من نیز نه نگفتم. شکست 
امروز ربطی به مشــکلات مالی ندارد و با قول مسئولان مشکلات به زودی حل 
خواهد شد. به داشته های مان شک نداریم و می دانم که می توانیم بهتر شویم. اگر 
در فوتبال  اشــتباه فردی وجود نداشته باشد، گلی رد و بدل نمی شود. او درباره 
تعطیلات لیگ و جادوگری در فوتبال گفت: از زمانی که پایم را به لیگ گذاشتم 
جادوگری وجود داشــته است و حتی به خود من نیز پیشنهاد شده بود اما من 

چنین چیزهایی را قبول نداشته و ندارم.
حیدری مداوای زلزله زدگان را به داوری ترجیح داد

بیــژن حیدری، داور دیدار پیکان و صنعت نفــت آبادان در چارچوب هفته  
دوازدهــم لیگ برتــر فوتبال ایران به دلیــل حضور در بیمارســتان و مداوای 
مصدومان زلزله کرمانشــاه در دیدار این دو تیم حاضر نمی شود. حیدری درباره 
حضور نیافتن در تهران و ورزشگاه شهدای قدس، بیان  کرد: متاسفانه مصدومان 
زلزله کرمانشــاه زیاد بودند و بخشــی از آنها به بیمارستان ما در همدان منتقل 
شده اند. با هماهنگی که با فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته  داوران انجام داده ام، 
از آنها درخواست کردم که حضور من در دیدار پیکان و صنعت نفت را لغو کنند 
تا من بتوانم به مداوای مصدومان زلزله اخیر کرمانشاه رسیدگی کنم.او ادامه  داد: 
خوشــبختانه آقای اصفهانیان نیز این قضیــه را درک کردند و با همکاری که با 
بنده داشتند نامه حضور نیافتن من را به هیئت فوتبال تهران ارسال کردند. خدا 
را شــکر می کنم تمام مردم ایران با مردم کرمانشاه هم دردی می کنند و کمیته  

داوران نیز این گونه هم دردی خود را با مصدومان و زلزله زدگان انجام داد.
بازگشت تیم ملی فوتبال به تهران

تیم ملی فوتبال ایران که برای برگزاری دو بازی دوســتانه به اتریش و هلند 
سفر کرده بود ساعت یک بامداد دیروز به تهران بازگشت. تیم ملی در این سفر 
دو بــازی با تیم های پاناما و ونزوئلا برگزار کرد. کارلوس کی روش هم همراه تیم 
به تهران بازگشــته تا برنامه های آتی تیم ملــی را برنامه ریزی کند. تاریخ بعدی 
روزهای فیفا در اسفند ماه است و باید دید کی روش و فدراسیون فوتبال در این 

فاصله چه برنامه ای برای تیم ملی خواهند داشت.
دامن زدن »مدیر اصفهانی« به دعوای »باند اصفهانی ها«

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان با انجام صحبت های حاشیه ای به دعوای 
باند اصفهانی ها که سال ها در فوتبال کشور وجود دارد، دامن زد.

هرکسی با فوتبال ایران سر و کار داشته باشد یا اخبار آن را دنبال کند، در 
چند ســال گذشته حسابی با واژه »باند اصفهانی ها« آشنایی دارد. برخی بر این 
باور بودند و هستند که با حضور مدیران اصفهانی شرایط برای موفقیت تیم های 
اصفهانی رقم خورده اســت، با این حال و با وجود جنجال هایی که وجود دارد، 
همیشــه سعی شــده از این دعواهای جنجالی که موضوع را قومیتی می کند، با 
احتیاط گذشت تا مسئله حادتر نشود، اما گاهی اظهارنظرهای بدون فکر حاشیه ها 
را بیشتر می کند.سعید آذری که پیش از این از این گفته ها انتقاد می کرد و اعتقاد 
داشــت حرف از اصفهانی بودن اعضای فدراسیون، به ضرر ذوب  آهن شده است، 
دیروز حرفی بر زبان آورد که از مدیری همچون او بعید بود.مدیرعامل باشــگاه 
ذوب آهن، دیروز در گفت وگو با رادیو در بحث دریافت مجوز حرفه ای باشــگاه ها 
اعلام کرد می خواهد عامدانه به موضوعی اشاره کند و گفت: سه باشگاه استقلال، 
پرســپولیس و تراکتورسازی در لحظه آخر توانستند مجوز حرفه ای کسب کنند 

که اگر درایت اصفهانی ها نبود آنها مجوز نمی گرفتند.
اینکه یک مدیر باســابقه در فوتبال ایران بخواهــد این چنین به »اصفهانی 
بودن« فدراسیون دامن بزند، چه فایده ای برای فوتبال دارد جز اینکه شایعات و 
حرف وحدیث ها بیشتر شود؟ آیا حرف آذری باعث افزایش بدبینی ها نمی شود؟ 
به فرض کــه این گونه که آذری گفته هم باشــد؛ گفتن این حرف چه ســودی 
دارد؟آذری در حالی از درایت مدیران اصفهانی در بحث کســب مجوز حرفه ای 
صحبت می کند که پس از حضور خودش در هیئت رئیسه سازمان لیگ به عنوان 
یــک مدیر اصفهانی، قانــون نقل وانتقال بازیکنان به یک باره عوض شــد. تغییر 
قانون هم زمانی صورت گرفت که ذوب آهن نمی توانســت از کی روش استنلی، 
بازیکن برزیلی خود اســتفاده کند و پس از تغییر قانون این بازیکن وارد ترکیب 
ذوب آهن شد. سعید آذری اکنون باید پاسخگو باشد که تغییر قانون به نفع یک 
تیم اصفهانی هم با »درایت اصفهانی ها« بوده است؟ اگر فوتبال ایران پس از این 
ناکامی کســب کند، آیا آذری از مدیران اصفهانی فوتبال انتقادی خواهد کرد یا 
نه؟ آیا این صحبت ها، بحث های حاشــیه ای در فوتبال را که خیلی خطرناک هم 

است، تقویت نمی کند؟

آغاز تمرینات تیم ملی برای حضور در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ 

سرمربی تیم ملی بسکتبال: نگاه ویژه ای به جوان ها دارم 
سرمربی تیم ملی بسکتبال با دعوت از ۲4 بازیکن 
به اردوی تیم ملی تاکید کرد آینده بســکتبال برای 
جوان هاست و من هم سعی کرده ام نگاه ویژه ای به آنها 

داشته باشم.
تیم ملی بسکتبال ایران کارش در رقابت های انتخابی جام 
جهانی 2019 را آغاز می کند و سوم و ششم آذر باید برابر عراق 
و قطر به میدان برود. برهمین اساس سازمان تیم های ملی از 
24 بازیکن برای حضور در اردوی تیم ملی دعوت کرده که قرار 
بود این نفرات از امروز )پنج شــنبه( وارد اردو شوند اما با نظر 
فدارســیون این بازیکنان دو روز استراحت خواهند داشت و از 
شنبه تمرینات شان را زیر نظر مهران حاتمی سرمربی تیم ملی 
آغاز خواهند کرد.حامد حدادی، اوشــین ساهاکیان،  ارسلان 
کاظمی، بهنام یخچالی، سجاد مشایخی، نوید نیکتاش، میثم 
میرزایی، امیرحسین آذری، روزبه ارغوان، محمدرضا فلاحت، 
صالح فروتن، محمد ترابــی، وحید دلیرزهان، نوید رضایی فر، 
امیر صدیقی، امیرحســین خندان پور، علــی الله وردی، آرون 
گرامی پور، محمد جمشیدی، فرید اصلانی، محمد حسن زاده، 
آرمان زنگنه، کیوان ریاعی و مسعود سلیمانی بازیکنان دعوت 
شــده به اردوی تیم ملی هســتند که به نظر می رسد حامد 
حدادی با توجه به حضور در لیگ چین دیرتر به ملی پوشــان 
اضافه شــود.البته این احتمال نیــز وجود دارد که حدادی که 
لیگ پرفشــاری در چین پیش رو دارد با هماهنگی کادرفنی 
 D در دیدارهای اول تیم ملی در ترکیب نباشــد.ایران در گروه
انتخابی جام جهانی چین با قزاقســتان، قطر و عراق هم گروه 

است.
سرمربی تیم ملی بســکتبال درباره برنامه های تیم ملی 
بســکتبال پیش از انتخابی جام جهانی گفت: فرصت زیادی 
در اختیار ما نیست که بخواهیم برنامه خاصی داشته باشیم و 
تمام تلاش مان بر این است که بتوانیم سیستم های مان را مرور 

کنیم و بازیکنان به یک هماهنگی نســبی برسند. به هر حال 
تغییراتی در ترکیب داریم و بازیکنان هم در تیم های مختلف و 
با برنامه های متفاوت کار کرده اند و ما تنها باید سعی کنیم که 
کنار هم هماهنگ شوند و بتوانند به خوبی کار کنند.سرمربی 
تیم ملی بســکتبال درباره دو دیدار نخست بیان کرد: عراق را 

نباید تیم دست و پا بسته ای بدانیم. من در ترکیه شرایط شان 
را دیدم و می دانم که تیم بسیار خوبی دارند و با آمادگی کامل 
در مسابقات شرکت می کنند. به هر حال رقابت با این تیم در 
اردن کار آسانی نخواهد بود. قطر هم تیم خوب دیگری است 
و قطعا برای باخت به میدان نمی آید. ما دو دیدار بسیار دشوار 
داریم و باید با تمام توان کار کنیم تا نتیجه لازم را بگیریم.او در 
پاسخ به این سؤال که 12 نفر نهایی تیم ملی چقدر با کاپ آسیا 
متفاوت خواهد بود؟ تصریح کرد: در این مدت تغییرات زیادی 
در ترکیب ایجاد شده و میانگین سنی پایین تر آمده  است. ما 
از جوان ترها اســتفاده کردیم و نقش اصلی  به بازیکنان جوان 
تیم ملی داده ایم و همیشه به آنها توجه کرده ایم اما توجه ما به 
جوانان نباید باعث شود که قدرت تیم ملی مثل همیشه نباشد. 
به هر حال در بحث ملی باید ترکیبی شایسته نام ایران راهی 
مسابقات شود.حاتمی درباره حامد حدادی نیز گفت: او درگیر 
لیگ چین اســت و شاید دیرتر به ما اضافه شود. قطعا اگر در 
کنار ما باشد می تواند مثل همیشه به تیم ملی کمک کند. به 
خصــوص اینکه حدادی در این مدت در لیگ چین خوب کار 
کرده و کاملا آماده است و واقعا دوست دارم که در تیم باشد. 
من دوســت دارم از همه پتانســیل استفاده کنم تا شرایط به 
بهترین شکل باشد.سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سؤال که 
در مســیر انتخابی جام جهانی چقدر به جوان ها فرصت بازی 
می دهد؟ بیان کرد: همان طور که گفتم نگاه ویژه ای به جوان ها 
دارم چرا که آینده بســکتبال برای این جوان هاست و باید از 

امروز آماده شوند.

صفحه ۹
پنج شنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۶ 

۲۷ صفر ۱4۳۹ - شماره ۲۱۷۷۱

رحیمی،  حسن  رضایی،  قاسم 
یزدانی،  حسن  قاسمی،  کمیل 
مســعود  عبدولــی،  ســعید 
اســماعیل پور، حسین نوری و 
عنوان داران  گرایی  محمدعلی 
آزاد  المپیک کشــتی  و  جهان 
دیروز  ایــران صبح  فرنگی  و 
به همراه رســول خادم رییس 
مناطق   به  فدراسیون کشــتی 
زلزلــه زده ثــاث باباجانی و 
ازگله رفتنــد و ضمن بازدید و 
ابراز همدردی با هموطنان خود 
و  نقــدی خود  غیر  کمک های 
جمع آوری شده از طرف مردم 
به آن ها  را  و جامعه کشــتی 

اهداء کردند

 عکس نوشت

تیم ملی جودو کشورمان با ترکیب 6 ملی پوش 
بامداد دیروز راهی رقابت های گرند پری هلند شد.

تیم ملی جودو مردان کشورمان با سرمربیگری محمد 
منصــوری بامداد دیروز از طریق فرودگاه امام خمینی عازم 
هلند محل برگزاری آخرین مرحله گرند پری ســال 2017 
شدند.بر اســاس این گزارش در وزن منهای 60 کیلوگرم، 
محمد رشــنونژاد، در منهای 66 کیلوگرم قاسم نوری زاده، 
مهدی فتحی پور در منهای 73 کیلوگرم، ســعید مولایی 
در وزن منهــای 81کیلوگــرم، رامین صفویــه در منهای 

100کیلوگرم و جواد محجــوب در به اضافه 100کیلوگرم 
6 جودوکار کشورمان هستند که در این رقابتها روی تاتامی 

می روند.
گفتنی اســت رقابت های گرند پری هلند طی روزهای 
26 تــا 28 آبــان ماه برگــزار خواهد شــد و تاکنون 263 
جودوکار از 46 کشــور برای حضور در این رقابت ها ثبت نام 
کرده اند و محسن ذکریا به عنوان مربی و عابدی یکتا پزشک 
تیم ملی جــودو را در آخرین مرحله رقابت های گرند پری 

سال 2017 همراهی می کنند. 

اعزامتیمملیجودوبا6ملیپوشبههلند

آغاز هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران
توقفپیکانپساز۷بردپیاپیوپیروزیشیرینگسترشفولاد

تیم گسترش فولاد در آغاز هفته دوازدهم لیگ برتر 
به پیروزی رسید و پیکان پس از هفت برد پیاپی مقابل 

صنعت نفت آبادان متوقف شد.
هفته دوازدهم رقابت های فوتبال لیک برتر از عصر دیروز 
با انجام دو بازی آغاز شد.در نخستین دیدار تیم های گسترش 
فولاد تبریز و استقلال خوزستان از ساعت 14:30 در ورزشگاه 
بنیان دیزل تبریز به مصــاف یکدیگر رفتند که این دیدار در 
پایان به برتری 2 بر یک شــاگردان فیــروز کریمی انجامید. 
جونیور در دقیقه 35 برای استقلال خوزستان و پیمان بابایی 
در دقیقه 1+45 برای گســترش فــولاد گلزنی کردند تا نیمه 
نخست با نتیجه تساوی یک - یک به اتمام برسد. اما در نیمه 
دوم و در واپسین دقایق مسابقه مسیح زاهدی و )4+90( موفق 
به گلزنی شد تا گسترشی ها به سه امتیاز شیرین دست یابند.
گسترش فولاد با این برد، 14 امتیازی شد و با جهشی بلند و 
البته موقتــا از رده چهاردهم به رده هفتم جدول صعود کرد. 
استقلال خوزستان هم 10 امتیازی و در جایگاه پانزدهم باقی 

ماند.
در دومین دیدار هفته دوازدهــم لیگ برتر فوتبال ایران 
تیم فوتبال پیکان از ساعت 15:15 در ورزشگاه شهدای شهر 
قــدس میزبان صنعت نفت آبادان بود که این دیدار در نهایت 
با تساوی یک بر یک به پایان رسید. برای پیکان در این دیدار 
فراز امامعلی در دقیقه 2 و برای صنعت نفت آبادان نیز مسعود 
ابراهیــم زاده در دقیقه 48 گلزنی کردنــد. با این نتیجه روند 
بردهای پیاپی پیکان شکسته شد چرا که این تیم پیش از این 
دیدار 7 برد پیاپی در لیگ برتر به دســت آورده بود.این دیدار 

در حضور حدود 100 هوادار برگزار شد.

ســایر بازی های هفته یازدهم دوشنبه هفته آینده برگزار 
خواهد شد.

دوشنبه ۲۹ آبان ۹6 
*پرسپولیس .................... پدیده خراسان)ساعت 17:30 (
*سپیدرود رشت .......... ذوب آهن اصفهان)ساعت 14:30 (
* سپاهان اصفهان.......... تراکتورسازی تبریز)ساعت 14:45 (
*نفت تهران ........................ سایپا تهران)ساعت 15:15 (
*سیاه جامگان مشهد .......... استقلال تهران)ساعت 14:45 (
*فولاد خوزستان .......... پارس جنوبی جم)ساعت 16:30 (

حراج سومین مدال المپیکی برای زلزله زدگان
نایب قهرمــان کشــتی آزاد المپیک ۲۰۰4 آتــن، در اقدامی 
خداپسندانه مدال خود را برای کمک به زلزله زدگان استان کرمانشاه 
به حراج گذاشــت تا پــس از طلای المپیک کیانوش رســتمی در 
وزنه برداری و برنز المپیک صباح شریعتی در کشتی فرنگی، سومین 
مدال المپیکی ورزشکاران ایران نیز در این راه به حراج گذاشته شود.

مسعود مصطفی جوکار نایب قهرمان کشتی آزاد المپیک 2004 آتن که 
اهل ملایر است با اعلام این خبر اظهار کرد: زمانی که این حجم از نوع دوستی 
مردم ایران را مشاهده کردم که از تمام توان خود برای کمک به زلزله زدگان 
استفاده می کنند، من نیز تصمیم گرفتم مدال نقره المپیکم را که بخاطر عشق 
به همین مردم عزیز بدست آورده ام، به حراج بگذارم تا شاید بتوانم یک قدم 
کوچک برای کمک به مردم کرمانشــاه، سرپل ذهاب و دیگر شهرهای زلزله 
زده بردارم، به این امید که باعث خوشــحالی آنها شــوم.وی درباره چگونگی 
روند حراج مدالش نیز گفت: تا آنجایی که از دســتمان برمی آمد سعی کردیم 
در فضای مجازی یا گفت وگو با افراد مختلف، خیرین را در جریان این موضوع 
قــرار دهیم. امیدوارم فرد نیکوکاری پیدا شــود و این مدال را خریداری کند 
تا بتوانم آن را در اســرع وقت شخصا بدست زلزله زدگان عزیز برسانم. من تا 
ســاعاتی قبل از وقوع زلزله برای برگزاری کلاس کشتی در کرمانشاه حضور 

داشتم و ارتباط بسیار خوبی با مردم عزیز این استان دارم.

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1117402291325. پارس جنوبی جم

212732158724. پیکان

3107211961323. پرسپولیس

4114522013717. پدیده

5114521210217. فولاد

114-6114251112. نفت آبادان

414-7113531115. سایپا

814-812426816. گسترش فولاد

9112721713413. ذوب آهن

112-10113351112. تراکتورسازی

212-11113351012- سپیدرود رشت

312-121133569. استقلال

612-1311335814- نفت تهران

411-1411254812- سپاهان

1010-1512246919- استقلال خوزستان

77-1611146916. سیاه جامگان


